Anderson Roberto Luizon

Placa:

OVK4563

Renavam:

00601750616

Chassi:

9BSR6X200D3840756
Marca:

Scania/r 440 A6x2

Modelo:
Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2
2p_dies._ _e5_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

2013/2013

Cód. Fipe:
513220-
7

Valor Fipe:

R$ 317.794,00

Valor Fipe por Extenso:

Trezentos e dezessete mil e setecentos e noventa e quatro reais

CRLV/Proprietário:

Anderson Roberto Luizon

Placa:

EZB7I12

Renavam:

01321903810

Chassi:

94BF1483NPV006460
Marca:

Facchini/srf Lo

Modelo:

Facchini/srf Lo

Cor:

Preta

Ano de Fab./Modelo:

2022/2023
Valor:

R$ 160.000,00

Valor por Extenso:

Cento e sessenta mil reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:

CRLV/Proprietário:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Anderson Roberto Luizon

Nº Único

1680702638
CPF/CNPJ

221.789.478-16

Placa

OVK4563
Valor

R$ 1.669,00

Valor por Extenso:

Mil e seiscentos e sessenta e nove reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: